

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑) โครงการงานงานจ้างจัดทำผนังด้านข้างลิฟต์อาคารยุทธศาสตร์
หน่วยงานรับผิดชอบ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- ๒) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งสิ้น ๒๑๓,๐๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) โดยเบิกจ่าย
จากงบประมาณรายจ่ายเงินรายได้มหาวิทยาลัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙ กองแผนงาน สำนักงาน
มหาวิทยาลัย
- ๓) ลักษณะงาน ดังนี้
- ๓.๑ งานโครงสร้างหลังคา
 - ๓.๒ งานหลังคา
 - ๓.๓ งานหน้าต่าง
 - ๓.๔ งานผนัง
 - ๓.๕ งานอื่นๆ ตามรูปแบบรายการก่อสร้าง
- ๔) ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๒,๙๔๐.๙๘ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพัน
เก้าร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์)
- ๕) บัญชีประมาณการราคากลาง (ตั้งแนบ จำนวน ๒ แผ่น)
- ๕) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|--|---------------|
| ๕.๑ รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาคุณภาพนักศึกษา | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ | กรรมการ |
| ๕.๓ นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์ | กรรมการ |
| ๕.๔ นายชนดล สอาดเยี่ยม | กรรมการ |
| ๕.๕ นางสาวฉัฐตาภัทร์ โสมจำรูญ | กรรมการ |

(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา

สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท _____ งานอาคาร (งานจ้างจัดทำผนังด้านข้างลิฟต์อาคารยุทธศาสตร์)
- เจ้าของอาคาร _____ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- สถานที่ก่อสร้าง _____ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ต.สุเทพ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ _____ งานออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานมหาวิทยาลัย
- แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 _____ จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	167,327.50	1.2726	212,940.98	-
	(งานก่อสร้างอาคารปฏิบัติการชุดผลิตน้ำประปา)				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			212,940.98	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			213,000.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาคุณภาพนักศึกษา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธนดล สอาดเอี่ยม)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวสุจิตาภัทร์ โสมจารุญ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จัดทำผนังด้านข้างลิฟต์ อาคารยุทธศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารยุทธศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	2 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	14 มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จัดทำผนังด้านข้างลิฟต์ อาคารยุทธศาสตร์		1.2726	212,940.98	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	%			
	เงินประกันผลงานหัก	%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	%			
รวมค่าก่อสร้าง				212,940.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

สันติภูมิ สิทธิราษฎร์

(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)

วิศวกร ผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดทำผนังด้านข้างลิฟต์ อาคารชุดศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง อาคารชุดศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย สันติภูมิ สิทธิราษฎร์

เมื่อวันที่

14 มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	จัดทำผนังด้านข้างลิฟต์ อาคารชุดศาสตร์								
	งานหมวดโครงสร้างเหล็ก								
	1.1 เหล็กกล่องขนาด 25x25x1.2mm.x0.87kg/m.	4.00	ท่อน	180.00	720.00	50.00	200.00	920.00	
	1.2 เหล็กกล่องขนาด 50x25x3.2mm.x3.24kg/m.	4.00	ท่อน	620.00	2,480.00	170.00	680.00	3,160.00	
	1.3 Plate เหล็กขนาด 25x20x0.9 cm. พร้อม Bolt	10.00	ชุด	650.00	6,500.00	50.00	500.00	7,000.00	
2	หมวดงานหลังคา								
	2.1 แผ่น D-Lite ขนาด 100x600 cm.หนาไม่น้อยกว่า 1.2 mm.	9.50	ตร.ม.	975.00	9,262.50	120.00	1,140.00	10,402.50	
	สี Opal ปิดสีรอยต่อด้วย D-Cap และปิดชายคาด้วย End-Strip สีดำ/ขาว								
	2.2 ครอบชนผนังสี Aluzinc	4.50	เมตร	350.00	1,575.00	120.00	540.00	2,115.00	
3	หมวดงานหน้าต่าง								
	3.1 W1-1 : หน้าต่างบานติดตาย ตามรายละเอียด	2.00	ชุด	12,702.50	25,405.00	-	-	25,405.00	
	3.2 W1-2 : หน้าต่างบานติดตาย ตามรายละเอียด	2.00	ชุด	5,977.00	11,954.00	-	-	11,954.00	
	3.3 W2-1 : หน้าต่างบานติดตาย ตามรายละเอียด	2.00	ชุด	13,100.00	26,200.00	-	-	26,200.00	
	3.4 W2-2 : หน้าต่างบานติดตาย ตามรายละเอียด	2.00	ชุด	6,312.00	12,624.00	-	-	12,624.00	
	3.5 W5-1 : หน้าต่างบานติดตาย ตามรายละเอียด	2.00	ชุด	12,300.00	24,600.00	-	-	24,600.00	
	3.6 W5-2 : หน้าต่างบานติดตาย ตามรายละเอียด	2.00	ชุด	5,896.00	11,792.00	-	-	11,792.00	
4	หมวดงานผนัง								
	4.1 ผนังโครงเคร่าเหล็กกล่องชุบสังกะสี 1"x1" ทาสีกันสนิม	15.00	ตร.ม.	1,900.00	28,500.00	177.00	2,655.00	31,155.00	

รวมเงินทั้งสิ้น
31,155.00 บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดทำผนังด้านข้างลิฟต์ อาคารชุดศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารชุดศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย

สันติภูมิ สิทธิราษฎร์

เมื่อวันที่

14 มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ปิดทับด้วยอลูมิเนียม คอมโพสิต หนาไม่น้อยกว่า 3 mm.								
	ALUCOMASTER PE104								
				161,612.50			5,715.00	167,327.50	

รวมวัสดุและค่าแรงงาน

Factor F. 1.2726

45,613.48

รวมทั้งสิ้น

212,940.98

(สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์)
สันติภูมิ สิทธิราษฎร์
(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)

วิศวกร

ผู้ประมาณราคา